Restauracja Biala

il

RESTAURACJA

Hotel Wojciech

Restauracja Biala to wyjgtkowe miejsce w sercu Puszczy Augustowskiej,
znajdujgce sie w Hotelu Wojciech, tuz nad brzegiem malowniczego jeziora Biatego.
Nasza restauracja tgczy elegancje z urokliwym klimatem wsi,
tworzqc idealne tlto na wyjgtkowe chwile.

W menu dominujq smaki kuchni polskiej i regionalnej,
a naszq specjalnosciq sq dania przygotowane z dziczyzny,
swiezych ryb z augustowskich jezior oraz sezonowych grzybow —
wszystko to, co natura daje nam w najpigkniejszych porach roku.
Nasze dania charakteryzujq sie swiezosciq, jakoscig i szacunkiem do tradycji.

Z restauracji rozcigga sie zachwycajgcy widok na jezioro,
co sprawia, Ze kazda wizyta staje si¢ niezapomnianym przezyciem.
Kameralna atmosfera, polgczona z eleganckim wystrojem, sprawia,
ze Restauracja Biata jest idealnym miejscem na romantyczng kolacje,
rodzinny obiad czy spotkanie biznesowe.

Serdecznie zapraszamy do odkrywania smakow naszej kuchni
w jednym z najpiekniejszych zakqtkow Augustowa!

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .



PRZYSTAWKI CIEPLE

Szparagi 33 zt
jajko poche/sos holenderski/boczek wedzony
609g/50ml/30g (3,7)
Regionalna deska na ciepto 65 zt

kartacze smazonelbabka ziemniaczana/pierogi z dzika

zeberka w kapuscie
100g/110g/2 sztuki/100g -#(1,7,3,10)

PRZYSTAWKI ZIMNE

Tatar wotowy 39 zt

majonez truflowy/ borowik marynowany
140g/10g/20g (1,3,10,4)

Deska na zimno 45 7t
chleb ze smalcem/pasztet z dziczyzny/swojskie wedliny
ser korycinski/salceson

1309/90g/759/609/75g -3+ (1,3,7,9)

ZUPY

Zurek 23 71
Jjajko/ttuszone ziemniaki
300ml (3,7,9)

Chtodnik z nutg orientu 29 zt
pieczone ziemniaki
300ml (3,7)

Roso6t z kaczki 22 7k
pierozki z kaczkg/ marchew/ seler
300ml (1,9,3)

Krupnik z gesi 26 zt
300ml (9)

Zupa dnia 18 zt
300ml

*0 szczeglly zapytaj obstuge

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .



SALATKI

Satata z burrata 46 zt

rukola/pomidorki cherry/szynka dojrzewajgca/
balsamico/parmezan
550g (1 (7)

Salatka Cezar z kurczakiem 40 7zt
4509 (7,4,1,3,10,15)

Satatka Cezar z krewetkami 49 7t
4509 (7,4,1,2,10,15)

DANIA MIESNE

Polgdwica wotowa 150 zt
puree z kalafiora/dziki brokutl
sos demi
200-2509/200g/509

Podlaski schab z koscig 55 zt
puree chrzanowe/
surowka z bialej kapusty

2309/2009/150g (1,3,7)

Swinskie zebro w kapuscie 50 zt
gofry ziemniaczane/ kurki
3009/300¢/1509/509 (1,3,7)

Ozo6r wotowy 69 zt
sos chrzanowy/puree ziemniaczane/

satatka z ogorka matosolnego
150g9/1009/2009/150g (7)

Konfitowane udo kaczki 52 zt
sos jezyna-wisnial puree ziemniaczane
pieczone jabtko
180g/60ml/130g/50g (1,7,12)

Comber z jelenia 59 zt
kiszka ziemniaczana z Zurawing Icarpaccio z buraka
1509/100g/100g <5* (1,3,8)

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .



DANIA Z RYB

Sandacz 65 zt
por/kurki/pomidor
2009/1009/509/50g (1,4)

Pieczony filet tososia 65 zt
pesto z czosnkiem niedzwiedzim/
puree z kalafiora/tagliatelle warzywne
160g/20g/90g/10g (4,7,8)

Filet dorsza 50 zt
puree ziemniaczane/ pomidorki cherry
160g/2009/100g (4,3,7)

PIEROGI | MAKARONY

Pierogi ziemniaczane

z boczkiem 1 masetkiem 35 zt
7 sztuk (1,7)

Smazone pierogi z dzika z zurawing 42 7t
7sztuk 5 (1,7,9,12,8)

Pierogi z jagodami 35z
waniliowa kwasna Smietana
7 sztuk - @7

W

Pierogi z burakiem 39 zt

prazona cebulka/pieczone jabtko
7sztuk gy (1,7)

Tagliatelle z krewetkami 43 74
2009/6 sztuk (&) (1,2,3)

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .



DANIA DZIECIECE

Ros6t z makaronem 15 7zt
200ml (1,3,9)
Fryteczki z okonia w panko 30 zt

frytki/ mini marchewka
100g/1009/100g (1,3,4)

Nugetsy z kurczaka 30 zt
frytki/ warzywa z pary lub mizeria
100g/100g/100g (1,3)

Nalesniki z twarogiem i owocami 20 zt
2 sztuki @(1,3,7)

DESERY

Sernik baskijski 25 7t
owoce
150g/40g 1,3,7)

Beza 25 7zt
owoce
120g/40g 1,3,7)

Fondant czekoladowy 25 7zt
mus z brzoskwini/sorbet z marakui
60g/309/50g 1,3,7)

Lody z owocami 25 74
1209/50g (1,7,3)

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .



*Substancje oraz produkty powodujace alergie
lub reakcje nietolerancji:

1. Zboza zawierajace gluten.
2. Skorupiaki i produkty pochodne.

3. Jaja i produkty pochodne.

4. Ryby i produkty pochodne.

5. Orzeszki ziemne i produkty pochodne.
6. Soja i produkty pochodne.
7. Mleko i produkty pochodne.
8. Orzechy, tj. migdaty, orzechy laskowe, orzechy witoskie.

9. Seler i produkty pochodne.

10. Gorczyca i produkty pochodne.
11. Nasiona sezamu i produkty pochodne.
12. Dwutlenek siarki i siarczyny.

13. Lubin i produkty pochodne.

14. Migczaki i produkty pochodne.
15. Miod.

Danie wegetarianskie

b

=, Dobre, bo regionalne

oo

Bez glutenu

Mozliwo$¢ przygotowania dania bez glutenu

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .



Espresso
Kawa
Cappucino
Latte
Latte r6zane

Herbata Richmont
(Earl Grey, English Breakfast,
Green Jasmine, Grupowder Green,
Forest Fruits, Mango Maui,

Peppermint Green, Yaerba Mate Lemon,
Rooibos Sunrise, White Pearl of Fujian,

Black Chilli Chocolate)
Wino grzane

Irish Coffee

Coca-cola / Coca-cola zero

Fanta, Sprite, Kinley

Cappy

pomarancza/jabtko

Fuzeta
cytryna/brzoskwinia

Kropla Beskidu Delice

Kropla Beskidu

Redd Bull

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .

GORACE NAPOJE

30ml

130ml
250ml
200ml
200ml

400ml

200ml

200ml

NAPOJE CHLODZACE

250ml
500ml

250ml

250ml
250ml
330ml

330ml
500ml

250ml

;***

10zt

10zt

1271

1371

18z1

16zt

15z1

21zt

8zt
10zt

8zt

8zt

8zt

77k

77k
971

1271



NAPOJE | TRUNKI REGIONALNE

Podpiwek Augustowski 330ml 9zt

Zbicien Lesny 5% 330ml 1571

Trojniak Augustowski 40ml 10zt

Samogon czysty/palony 40ml 12zt

Litewski kwas chlebowy 500ml 12zt
PIWA

Piwa Browaru Mazurskiego 500ml 17zt

(Czeski Pils, Jasny Lager
Ciemny Lager, Mazurskie czerwone,
Mazurskie pszeniczne
Mazurskie pszeniczne 0%)

Lech Free 330ml 10zt

Corona 330ml 13zt

Pilsner Urquell 500mi 16zt
TEQUILA

Espolon Tequila Blanco 40ml 25zt

Cazcabel Tequila Blanco 40ml 19zt

Cazcabel Tequila Reposado 40ml 19zt
BRANDY

Stock 84 40ml 10zt
KONIAK

Hennessy VS 40ml 30zt

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .



Stumbras z klosem
Litewska wodka

Stumbras Winter
Litewska wodka

Stumbras Potato
Litewska wodka

Wyborowa
Zubrowka z trawa
Zubrowka czarna

Finlandia
Absolut

Cachaca
Wodka brazylijska

podawana w stylu brazylijskim

Natterjack Irish Blend

Natterjack Irish cask strenght 63%

Jura 10YO

Ballantine’s

Jim Beam

Chivas 12

Chivas 18

Tullamore

Jack Daniel’s

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .

WODKI
40ml

40ml

40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml

WHISKY

40ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml

;***

971

971

971

971

8z1

10zt

10zt

10zt

13z1

18zt
3271

18zt

14zt

1471

2171

36zt

16zt
18zt



LIKIERY

Jagermeister 40ml 12zt
Cointreau 40ml 1224
Bailey’s 40ml 1271
Kahula 40ml 12zt
Limoncello 40ml 1271
Wisniowka 40ml 1224
Amaretto 40ml 12zt
Campari 40ml 12z1
RUM
Bacardi 40ml 1524
Angostura 7YO Dark 40ml 16zt
Angostura Spiced 40ml l6zt
GIN
Gordon’s 40ml 12z1
Buldog 40ml 19zt

;***

Czas oczekiwania na danie glowne do 35 min. Dania moga zawiera¢ alergeny. Ceny zawieraja podatek VAT .
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